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WYJASNIENIE nr 1

Zaproszenia do zlozenia ofert
w postepowaniu
o wartosci nieprzekraczajacej rownowartoéci 30.000 euro
ktorego przedmiotem jest:

~Dostawa Komory Laminarnej II klasy bezpieczenstwa”

Zamawiajacy, Instytut Immunologii i Terapii Do$wiadczalnej Polskiej Akademii Nauk we Wroctawiu,
przekazuje tres¢ pytan, jakie wplynety na przedmiotowe postepowanie wraz z udzielonymi wyjasnie-
niami/odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z wentylatorem EC?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarna o szerokosci zewnetrznej komory 198,4 cm?
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o gtebokosci komory 55 cm?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarna o wysokosci dostepu do obszaru pracy wynoszacym
175 mm? Mniejsza wysokos¢ dostepu jest korzystnigjsza ze wzgledu na bezpieczenstwo pracy.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng bez drenu, z zamontowana taca ociekowa, ktéra spet-
nia te samga funkcje?

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarna z podiokietnikiem wykonanym ze stali nierdzewnej?
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Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z szyba frontowa umieszczona pod katem 7 stopni?

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuséci komore-laminarng z panelem sterujgcym z wyswietlaczem LCD? Wyéwie-
tlacz posiada wszystkie funkcje wymagane przez Zamawiajgcego. Jesli-nie; prosze o wyjasnienie
jakie znaczenie dla Zamawiajacego ma rodzaj wyswietlacza?

Odpowiedz nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci komore-laminarng z wentylatorem EC? NIE

Odpowiedz nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci-komore laminarng o szerokosci zewnetrznej komory 198,4 cm? TAK

Odpowiedz nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarna o gtebokosci komory 55 cm?  NIE

Odpowiedz nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng. o wysokosci dostepu do obszaru pracy wynoszacym 175
mm? Mniéjsza wysokos¢ dostepu jest korzystniejsza ze wzgledu na bezpieczenstwo pracy. NIE

Odpowiedz nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng bez drenu, z zamontowang tacg ociekowa, ktora spetnia -
te sama funkcje? NIE

Odpowiedz nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z podlokietnikiem wykonanym ze stali nierdzew-
nej? NIE

Odpowiedz nr 7:
Czy: Zamawiajacy dopusci komorg laminarng z szybg frontowa umieszczong pod katem 7 stopni?
NIE

Odpowiedz nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z panelem sterujacym z wyswietlaczém LCD? Wyswie-
tlacz posiada wszystkie funkcje wymagane przez Zamawiajgcego. Jesli-nie, prosze o.wyjasnienie
jakie znaczenie dla Zamawiajgcego ma rodzaj wyswietlacza? TAK

Odpowiedzi na pytania s wiaiqcé i stanowia integralna czeé¢ Zaproszenia.

(podpis i pieczed)
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